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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            1.14 16.83                     Notr

WBTN       10.71           9.08                       Pozitif    

XPEV        12.47           7.28                       Pozitif 

NIO           6.77             6.97                       Notr

BAIDU     109.60          5.24                       Notr

PLUG       2.11             4.74                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya hisseleri, ABD'deki güçlü istihdam raporunun ekonomik iyimserliği artırmasının ardından Pazartesi günü
yükseldi. Japonya'nın Nikkei endeksi %1,8 artarken, Nintendo'nun Suudi yatırım fonunun ilgisiyle %5 değer
kazandı. Başbakan Ishiba, ücret artışları ve ekonomik destek vaat etti ancak büyük yeni girişimler sunmadı. 
Çin piyasaları tatil sonrası ekonomik teşvik beklentileriyle açılmayı bekliyor. ABD'de ise Cuma günkü güçlü
istihdam verileri, Fed'in faiz indirimlerine ara verebileceği beklentilerini güçlendirdi. Orta Doğu'daki
gerilimlere rağmen petrol fiyatları düştü.

▪ Petrol geçen haftaki sert yükselişinin ardından geriledi

▪ Altın gerilemesini sürdürüyor

▪ Çin’in altın rezervleri 5. ayda da sabit kaldı

▪ Goldman da TCMB'nin ilk faiz indirimi tahminini öteledi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO         18.76           14.07                   Notr

PBF           33.78            8.10                    Notr

GRDN       17.18            5.25                    Notr

PLTR        39.33            4.70                    Pozitif 

BKV          18.02            4.41                    Pozitif  

RBRK      32.94            4.05                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed beklentilerinde veri etkisi

▪ ABD'de sondaj kule sayısı üçüncü haftasında da geriledi

NVDA      124.48          3.31                     Pozitif

HAL         31.20           2.92                     Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de 

Galhau, La Repubblica ile yaptığı röportajda, “AMB bu ayın ilerleyen 

günlerinde yapacağı bir sonraki toplantıda faiz oranlarını "muhtemelen" 

düşürecek.” dedi.

Villeroy enflasyonun Eylül ayında AMB'nin yüzde 2 hedefinin altına 

düştüğünü ve fiyat artışlarının temel ölçüsünün 2025'te kademeli olarak 

bu seviyeye yakın gerileyeceğini söyledi.

Öte yandan Villeroy, 2025'teki enflasyona ilişkin piyasa beklentilerinin 

yüzde 1,8'in altında olduğunu, bunun da AMB'nin tahmininden bile 

düşük olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü ABD’den gelen istihdam raporundan sonra sert düşen 

EURUSD paritesi, anlık işlemlerde 1.0967 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan parite, şu aşamada konsolide olma çabasında 

görülürken bugün yükselişlerde, 1.10 direnci önemli olacak. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 1.09 ilk destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik toparlanma evresine girmeye çalışıyor. 

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Maliye Bakanlığı'nın Uluslararası İşlerden Sorumlu Maliye 

Bakan Yardımcısı Atsushi Mimura, hükümetin spekülatif hareketler de 

dahil olmak üzere döviz hareketlerini izleyeceğini ve olası bir 

müdahaleye dair spekülasyonları körükleyeceğini söyledi. Bu da Japon 

Yeni'ne (JPY) bir miktar destek sağlıyor ve USD/JPY paritesi etrafında 

bazı satıcıları cezbediyor. Bununla birlikte, Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) 2024'te başka bir faiz oranı artışına yönelik azalan 

olasılıklar ve Federal Rezerv'in (Fed) daha agresif bir politika 

gevşetmesi, döviz çifti için bir destek görevi görmeye devam etmelidir. .

TEKNİK ANALİZ

Anlık işlemlerde 148.22 seviyelerinden geçen USDJPY, teknik açıdan 

yükseliş trendi içerisindeki görüntüsünü koruyor. Yeni yönetimden 

gelen açıklamalar zayıf bir JPY istenildiğine dair beklentileri artırırken, 

BoJ yönetiminin de bu konudaki açıklamaları yakından takip edilmekte. 

Teknik açıdan bugün alt tarafta 147.50 seviyesini destek olarak takip 

edebilir. Kırılmasıyla 147.00 ilk destek, 146.50 ise majör destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta 148.50 ilk direnç, 149.00 

ise majör direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Haftanın son işlem gününü yüzde 0,1’lik düşüşle kapatan altın 

gerilemesini sürdürdü.

Spot altın haftanın ilk işlem gününde ons başına 2.650 dolardan işlem 

görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın 

ise 2.918 TL seviyesinde.

Orta Doğu, İsrail'in hafta sonu kuzey Gazze'ye asker göndermesi ve 

piyasanın geçen hafta İran'ın füze saldırısına bir yanıt beklemesiyle 

gerginliği devam ettirdi.

Cuma günü ABD’de işe alım verilerinin tüm tahminleri aşmasının 

ardından yatırımcılar faiz oranlarının görünümünü de değerlendiriyor ve 

piyasaların Fed’in Kasım ayında yarım puanlık bir faiz indirimi 

olasılığına dair ihtimalleri azaltmasına neden oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçtiğimi hafta jeopolitik risklerin nispeten hafif seyretmesiyle yeni 

zirve denemelerinde başarısız oldu. Anlık işlemlerde 2651 

seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan şu aşamada 

konsolide olma çabasını korumakta. Bugün teknik açıdan alt tarafta 

2642 ilk destek, 2632 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 2653 ilk direnç, 2664 ise kısa vadeli majör 

direnç konumunda. Göstergeler toparlanma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol, geçen hafta Ocak 2023'ten bu yana en büyük sıçramasını 

yaptıktan sonra varil başına 78 doların altına düştü, ABD ham petrolü 

ise 74 dolara yakın seyrediyor.

Orta Doğu, İsrail'in hafta sonu kuzey Gazze'ye asker göndermesi ve 

Lübnan'da hava saldırıları ve sınırlı kara manevralarını sürdürmesiyle 

gerginliğini koruyor.

İran'ın İsrail'e saldırısı, Orta Doğu'da tam kapsamlı bir savaş korkusu 

yarattı ve opsiyon piyasasında bir dizi eyleme yol açtı. Talep görünümü 

ve aşırı arzla ilgili sorular piyasayı meşgul etmeye devam ediyor.

ABD Başkanı Biden ise 4 Ekim’de yaptığı açıklamada, İsrail'in İran'a ne 

şekilde tepki vereceği hususunda halen net karar vermediğini 

belirterek, "Eğer onların yerinde olsam petrol sahalarından farklı 

alternatifleri düşünürdüm." ifadelerini kullandı.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, geçtiğimiz hafta sert yükseldikten sonra bu hafta biraz daha 

durulma eğiliminde. Anlık işlemlerde 78.30 seviyelerinden geçen Brent, 

teknik açıdan üst tarafta 80 dolar altında kaldığı sürece ciddi bir 

hareketlenme yapmayabilir. Olası senaryolarda bugün için alt tarafta 

77.50 ilk destek, 77.00 ise kısa vadeli majör destek konumunda.

Yükselişlerde ise üst tarafta 79 dolar ilk direç, 80 dolar ise majör direnç

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD hizmet sektörü Eylül ayında, siparişler ve daha güçlü ticari 

faaliyetlerin etkisiyle Şubat 2023’ten bu yana en hızlı büyümeyi 

kaydederken Fed beklentilerinin de yeniden ele alınmasına neden oldu.

ISM hizmet endeksi geçen ay 3,4 puan artarak 54,9’a yükseldi ve 

Bloomberg anketinde tüm tahminleri geride bıraktı. Ülkede 

gayrimenkul, şirket yönetimi ve destek hizmetleri ile konaklama ve gıda 

hizmetleri başta olmak üzere on iki sektör büyüme bildirdi. Ancak 

önümüzdeki haftalardaki görünüm, Doğu ve Körfez kıyısındaki 

limanlarda işçilerin greve gidecek - ve uzaması halinde birçok sektör 

üzerinde baskı yaratabilecek - olmasının yanı sıra kasım ayındaki 

Başkanlık seçimlerinin siyasi belirsizliği artırması nedeniyle 

gölgeleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü gelen istihdam rakamlarının güçlü görüntüsü, endekslere 

destek olurken SP500 endeksinin anlık rakamlarda 5774 

seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan kısa vadeli düşüş 

trendini korumayı sürdüren endeks, şu aşamada yeni satın almaya 

uygun olarak görülmemekte. Olası yükselişlerin devamında 5800 

direnci önemli olacak. Geri çekilmelerde ise üst tarafta 5600 desteği

üzerinde kalması yükselişlerin devamı adına takip edilebilir. 

Göstergeler dipten toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Dünya genelinde enflasyondaki düşüş eğilimi, birçok ülkenin ekonomi 

politikalarıyla paralel ilerlerken, düşüşün farklı bölgelerde farklı hızlarda 

devam etmesi de dikkati çekiyor.

Artan faiz oranlarına rağmen yapışkan yüksek enflasyon ise başta 

hizmet sektöründe olmak üzere dünya genelinde birçok hükümeti ve 

merkez bankasını zorlamaya devam ediyor.

Uzun yıllar düşük seyreden enflasyon oranı özellikle Kovid-19 salgını 

sonrasındaki toparlanma sürecinde genel olarak yükseliş trendine girdi.

Salgının ardından ekonomik toparlanmada parasal teşviklerin etkisiyle 

tüketici talebi karşısında arz tarafında yaşanan sıkıntılar enflasyondaki 

güçlenmeye katkı verdi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi haftaya pozitif başlasa da, kazançlarını korumakta 

başarısız oluyor. Anlık işlemlerde 19037 seviyelerinden geçen endeks, 

bugün alt tarafta 18900 desteğini yakın takip edecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 19040 üzerinde 19200 önemli olabilir. Göstergeler tarafında, 

RSI negatif. MACD negatif. Bugün için DAX endeksinde short

pozisyonlar düşünülmeli.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) Sermaye Piyasaları ve 

Finansal Kuruluşlar Dairesi Başkanı Serdar Çelik, sürdürülebilir yatırım 

araçlarını ve küresel piyasaları değerlendirdi.

Çelik, salgın zamanında pek çok devletin harcamalar anlamında 

muslukları açmak zorunda kaldığını, bu sayede piyasaların çalıştığını 

ve işsizlik oranının düzeltilmesine dair pek çok devletin kamu 

harcamalarını artırdığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede nasdaq endeksi yatay bant aralığını yukarı yönlü kırmış 

durumda. Anlık işlemlerde 19995 seviyelerinden geçtiği görülen 

endekste, şu anda ciddi bir hareketlenme teknik açıdan beklenmemeli. 

Ancak 20k üzerinde yaşanacak kapanışlarda endeks güçlenme 

eğilimine girebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19650 majör destek 

konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin madenciliği şirketi CleanSpark'ın CEO'su Zach Bradford'a göre, 

Bitcoin önümüzdeki 18 ay içinde neredeyse 200 bin dolara yükselebilir.

Dünyanın önde gelen dijital varlığı Bitcoin'in fiyat dinamikleri hakkında 

konuşan Bradford, “seçim sonrası Ocak ayına kadar Bitcoin fiyatlarında 

anlamlı bir artış görmeye başlayacağız” dedi.

Bradford, "Mevcut analizime dayanarak, önümüzdeki 18 ay içinde 

Bitcoin'in 200 bin doların hemen altında bir zirve görebileceğine 

inanıyorum. Bu muhtemelen bir zirve olacak. Ancak hızlı bir sıçrama 

göreceğimizi ve ardından umarım ayı piyasasına girmeden önce uzun 

bir yükseliş dönemi göreceğimizi düşünüyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede dipten gelen alımlarla toparlanma çabasına giren Bitcoin, 

anlık işlemlerde 63600 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu 

aşamada kritik direnç seviyelerine kadar geldiği görülen üründe, olası 

senaryolarda 63.5k üzerinde günlük kapanış söz konusu olursa, hedef 

fiyat 68k olarak görülebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 60k desteği 

yakın takibe alınmalı. Altında ki kapanışlarda 56.5k bölgesine spike

atma riskine dikkat edilmeli. Göstergeler şimdilik nötr-pozitif.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

ABD’li yatırım bankası Goldman Sachs, TCMB’den ilk faiz indirim 

beklentisini Kasım’dan Ocak ayına ötelediğini açıkladı.

Clemens Grafe ve Başak Edizgil imzalı değerlendirmeye göre bankanın 

2024 için yıllık enflasyon tahmini yüzde 40'tan yüzde 44'e yükseltildi.

Ekonomistler, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın perşembe 

günü enflasyon ivmesinde sürdürülebilir bir düşüş sağlanması ve 

enflasyon beklentilerinin banka hedefleriyle uyumlu hale getirilmesi için 

ilerleme sağlanması gerektiği yönündeki yorumlarına atıfta bulundular.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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